
  

Daftar Halte 
Bus Demand 

※１Area antara 「桐⽣地区」 dan 「⾚城久呂保⾼原〜昭

和の森⼭荘前」 hanya beroperasi antara 1 April 

sampai 30 November. 

朝 
 

 
 

便 

夕 
 

 
 

便 

※１ Area antara 「桐⽣地区」 dan 「⾚城久呂保⾼原〜昭和の森⼭荘前」 

hanya beroperasi antara 1 April sampai 30 November. 

※２ Rute 「⾚城久呂保⾼原〜昭和の森⼭荘前」 yang melewati Morishita 

dahulu adalah area reservasi (Perlu membuat reservasi 

terlebih dahulu setidaknya 1 jam sebelum perjalanan, dan 

membuat permohonan untuk turun dari bus) 

路線バス 運行時刻表 

Bus Demand Desa Showa 
P e l a n g g a n Semua orang 

Hari Operasi Setiap hari 

Jam Operasi 09:00 - 17:00 

T a r i f 

Pemak a ian 

1x naik  Dewasa ￥400             / SD   ￥200   

Difabel  Setengah harga  / Balita  Gratis 

※Tarif tetap berapapun jaraknya. 

C a r a 

Pemak a ian 

●Reservasi harus dilakukan setidaknya 1 jam sebelum keberangkatan. 

●Reservasi dapat dilakukan via telepon atau aplikasi smartphone. 

●Tarif dibayar saat turun bus. 

 

Reservasi Bus Demand via Telepon (Kan-etsu Kotsu, Kantor Numata) 

●Nomor Khusus Reservasi● 

 0278-25-8812 (Jam reservasi 08:00 - 18:00) 

※Hanya dalam Bahasa Jepang 

Bus Demand Desa Showa 

Aplikasi Reservasi Website Desa 

Reservasi via Aplikasi 

Panduan Pemakaian Aplikasi Reservasi Smartphone 

MONET 

 

Anda dapat melihat cara instal 

dan pemakaian aplikasi dari 

kode QR di bawah. 

Cara Membaca Peta 

 
1.) Nomor dan warna halte bus 

sama dengan nomor dan warna 

pada peta. 

 

2.) Halte bus Nomor *1 sampai *6 

Rute Lingkar Nakano-Ogose tidak 

dapat dipakai oleh Bus demand. 

 

 Rute bus umum 

 Gabung rute bus lokal (umum) 

 Rute Nagai 

 Gabung rute bus lokal (rute Nagai) 

 Rute Lingkar Nakano-Ogose 

 Gabung rute bus lokal (rute Nakano) 

 Rute Lingkar Akaya-Sakura 

 Gabung rute bus lokal (rute Akaya) 

 Rute Khusus Bus Demand (dalam kota Numata) 

 Rute Khusus Bus Demand (dalam desa Showa) 

 

　停 留 所 名 　停 留 所 名

昭和インター入口

沼田市保健福祉センター前 松ノ木平第1入口

十王公園入口 桐⽣地区

沼田税務署前 板戸

沼田⾼校入口 十二様前

材木町 桜

上之町 ⾚城久呂保⾼原

馬喰町 昭和の森⼭荘前

旭ヶ丘

細新道 長井坂城跡前

上沼須 永井鏡石

下方 馬場

入沢上

国立沼田病院 伏田

利根中央病院 神田

岩本駅 根岸

ローソン昭和川額店

永井 南小学校前

永井中 森下下平

下永井 セブンイレブン昭和森下店

箱根神社 地域活性化センター

永井口 橡久保南部住民センター前

清水 橡久保詰所前

入原 昭和村公民館

入沢 昭和の湯

宮貝戸 常木

藤井 宿天神

久呂保農協前 南内出入口

正禅寺 上糸井集落センター

大森神社前 下七曲

鎌沢 糸井嶺

橡久保入口 大貫原

昭和中学校前 池替戸

糸井河原 貝野瀬上原

とねしん昭和支店前 貝野瀬神原

昭和村役場前 ⽣越清水

ぐんぎんATM前 ⽣越住民センター

糸井宿 早おき村

糸井区民館前 貝野瀬ビューポイント

中内 中野下

昭和東小前 中野十二様前

上内出 中野下集荷場

中棚 中野上

新堀 上中野住民センター

寺貝戸 中野営団入口

田岸 長者久保橋前

堀ノ内 長者久保住民センター

貝野瀬農協前 大河原雷電神社前

久保内 大河原小学校

貝野瀬 大河原十二様前

⽣越下 泰⼭地蔵前

⽣越 追分大日向

中野 追分上平

大河原 船ヶ鼻登⼭口

大河原小前 奥利根ワイナリー前

開協前（追分住民センター） 五本辻

⾚谷入口 上原北

追分 中原北

南原 中原東

長者久保入口 下原北

総合運動公園 道の駅あぐりーむ昭和

⾚谷下 ⾚城原望郷ライン交差点前

⾚谷 中原

⾚谷区民館前 中原南

⾚谷上 ⾚城⾼原サービスエリア前

⾚城林間学園 松ノ木平第一住民センター

上原 横道上

⾚城原 利根実業⾚城農場前

⾚城原開協前 千年の森

下原

 村内路線・デマンド兼用バス停

No. No.

 市内路線・デマンド兼用バス停

 村内デマンド専用バス停

 市内デマンド専用バス停

001

002

003

004

005

006

007

008

009

010

011

012

013

014

154

155

156

157

158

159

160

161

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

永井線

永井 行き

番号 停　留　所　名 時刻

001 沼田市保健福祉センター前 7:05

002 十王公園入口 7:06

003 沼田税務署前 7:07

004 沼田⾼校入口 7:08

005 材木町 7:08

006 上之町 7:10

007 馬喰町 7:11

008 旭ヶ丘 7:12

009 細新道 7:13

010 上沼須 7:14

011 下方 7:15

119
昭和村役場前

(とねしん昭和支店前)
7:16

117 糸井河原 7:18

116 昭和中学校前 7:20

115 橡久保入口 7:20

114 鎌沢 7:21

113 大森神社前 7:21

111 久呂保農協前 7:22

110 藤井 7:23

109 宮貝戸 7:23

108 入沢 7:24

107 入原 7:24

106 清水 7:25

105 永井口 7:25

104 箱根神社 7:26

103 下永井 7:27

102 永井中 7:28

101 永井 7:30

沼田市保健福祉センター 行き

番号 停　留　所　名 時刻

101 永井 7:33

102 永井中 7:35

103 下永井 7:36

104 箱根神社 7:37

105 永井口 7:38

106 清水 7:39

107 入原 7:40

108 入沢 7:41

109 宮貝戸 7:42

110 藤井 7:43

111 久呂保農協前 7:44

113 大森神社前 7:45

114 鎌沢 7:46

115 橡久保入口 7:47

116 昭和中学校前 7:48

117 糸井河原 7:49

120 昭和村役場前 7:51

011 下方 7:52

010 上沼須 7:53

009 細新道 7:54

008 旭ヶ丘 7:55

007 馬喰町 7:56

006 上之町 7:56

005 材木町 7:57

004 沼田⾼校入口 7:57

003 沼田税務署前 7:58

002 十王公園入口 7:59

001 沼田市保健福祉センター前 8:03

永井線

永井 行き

番号 停　留　所　名 時刻

001 沼田市保健福祉センター前 17:50

002 十王公園入口 17:51

003 沼田税務署前 17:52

004 沼田⾼校入口 17:53

005 材木町 17:53

006 上之町 17:55

007 馬喰町 17:56

008 旭ヶ丘 17:57

009 細新道 17:58

010 上沼須 18:00

011 下方 18:02

119
昭和村役場前

(とねしん昭和支店前)
18:03

117 糸井河原 18:04

116 昭和中学校前 18:06

115 橡久保入口 18:06

114 鎌沢 18:07

113 大森神社前 18:08

111 久呂保農協前 18:09

110 藤井 18:10

109 宮貝戸 18:10

108 入沢 18:11

107 入原 18:12

106 清水 18:13

105 永井口 18:14

104 箱根神社 18:15

103 下永井 18:16

102 永井中 18:17

101 永井 18:19

沼田市保健福祉センター 行き

番号 停　留　所　名 時刻

101 永井 18:22

102 永井中 18:24

103 下永井 18:25

104 箱根神社 18:26

105 永井口 18:27

106 清水 18:27

107 入原 18:28

108 入沢 18:29

109 宮貝戸 18:30

110 藤井 18:30

111 久呂保農協前 18:31

113 大森神社前 18:31

114 鎌沢 18:32

115 橡久保入口 18:32

116 昭和中学校前 18:33

117 糸井河原 18:33

120 昭和村役場前 18:34

011 下方 18:35

010 上沼須 18:37

009 細新道 18:39

008 旭ヶ丘 18:40

007 馬喰町 18:41

006 上之町 18:42

005 材木町 18:43

004 沼田⾼校入口 18:44

003 沼田税務署前 18:45

002 十王公園入口 18:46

001 沼田市保健福祉センター前 18:47

中野・生越循環線

追分･中野先回り

番号 停  留  所  名 時刻

118
昭和村役場前

(ぐんぎんATM前)
7:08

121 糸井宿 7:08

122 糸井区民館前 7:09

123 中内 7:09

124 昭和東小前 7:10

125 上内出 7:11

126 中棚 7:12

127 新堀 7:13

143 長者久保入口 7:15

142 南原 7:16

141 追分 7:17

140 ⾚谷入口 7:17

139 開協前 7:18

138 大河原小前 7:20

137 大河原 7:21

136 中野 7:23

*6 二本松 7:27

*5 多那 7:28

*4 石戸 7:28

*3 多那公民館前 7:29

*2 白井野 7:29

*1 二本松入口 7:30

135 ⽣越 7:33

134 ⽣越下 7:34

133 貝野瀬 7:37

132 久保内 7:38

131 貝野瀬農協前 7:39

130 堀ノ内 7:40

129 田岸 7:41

128 寺貝戸 7:42

124 昭和東小前 7:44

123 中内 7:45

122 糸井区民館前 7:46

121 糸井宿 7:47

119
昭和村役場前

(とねしん昭和支店前)
7:48

117 糸井河原 7:50

116 昭和中学校前 7:52

117 糸井河原 7:54

120 昭和村役場前 7:56

011 下方 7:57

010 上沼須 7:58

009 細新道 7:59

008 旭ヶ丘 8:00

007 馬喰町 8:01

006 上之町 8:01

005 材木町 8:02

004 沼田⾼校入口 8:02

003 沼田税務署前 8:03

002 十王公園入口 8:04

001 沼田市保健福祉センター前 8:08

中野・生越循環線

生越･中野先回り

番号 停  留  所  名 時刻

001 沼田市保健福祉センター前 17:50

002 十王公園入口 17:50

003 沼田税務署前 17:51

004 沼田⾼校入口 17:52

005 材木町 17:53

006 上之町 17:53

007 馬喰町 17:54

008 旭ヶ丘 17:54

009 細新道 17:55

010 上沼須 17:57

011 下方 17:57

119
昭和村役場前

(とねしん昭和支店前)
17:58

117 糸井河原 18:00

116 昭和中学校前 18:02

117 糸井河原 18:04

118
昭和村役場前

(ぐんぎんATM前)
18:06

121 糸井宿 18:06

122 糸井区民館前 18:07

123 中内 18:08

124 昭和東小前 18:08

128 寺貝戸 18:10

129 田岸 18:10

130 堀ノ内 18:11

131 貝野瀬農協前 18:12

132 久保内 18:12

133 貝野瀬 18:13

134 ⽣越下 18:16

135 ⽣越 18:17

*1 二本松入口 18:21

*2 白井野 18:22

*3 多那公民館前 18:23

*4 石戸 18:25

*5 多那 18:25

*6 二本松 18:26

136 中野 18:29

137 大河原 18:30

138 大河原小前 18:31

139 開協前 18:33

140 ⾚谷入口 18:35

141 追分 18:35

142 南原 18:37

143 長者久保入口 18:38

127 新堀 18:41

126 中棚 18:42

125 上内出 18:43

124 昭和東小前 18:44

123 中内 18:45

122 糸井区民館前 18:45

121 糸井宿 18:46

120 昭和村役場前 18:47

赤谷・桜循環線

赤谷先回り

番号 停    留    所    名 時刻

118
昭和村役場前

（ぐんぎんATM店前）
7:03

121 糸井宿 7:04

122 糸井区民館前 7:04

123 中内 7:05

124 昭和東小前 7:05

125 上内出 7:06

126 中棚 7:07

127 新堀 7:09

143 長者久保入口 7:12

144 総合運動公園 7:14

145 ⾚谷下 7:15

146 ⾚谷 7:16

147 ⾚谷区民館前 7:17

148 ⾚谷上 7:18

149 ⾚城林間学園 7:22

150 上原 7:25

151 ⾚城原 7:26

155 松ノ木平第1入口 7:28

156 桐⽣地区 7:30 ※１

157 板戸 7:33

158 十二様前 7:35

159 桜 7:35

160 ⾚城久呂保⾼原 7:36

161 昭和の森⼭荘前 7:36 ※１

160 ⾚城久呂保⾼原 7:38

159 桜 7:39

158 十二様前 7:40

157 板戸 7:42

155 松ノ木平第1入口 7:44

151 ⾚城原 7:45

152 ⾚城原開協前 7:47

153 下原 7:48

154 昭和インター入口 7:52

112 正禅寺 7:57

113 大森神社前 7:57

114 鎌沢 7:58

115 橡久保入口 7:59

116 昭和中学校前 8:00

117 糸井河原 8:01

120 昭和村役場前 8:03

011 下方 8:04

010 上沼須 8:05

009 細新道 8:06

008 旭ヶ丘 8:07

007 馬喰町 8:08

006 上之町 8:08

005 材木町 8:09

004 沼田⾼校入口 8:09

003 沼田税務署前 8:10

002 十王公園入口 8:11

001 沼田市保健福祉センター前 8:15

赤谷・桜循環線

森下先回り

番号 停    留    所    名 時刻

001 沼田市保健福祉センター前 17:50

002 十王公園入口 17:50

003 沼田税務署前 17:51

004 沼田⾼校入口 17:51

005 材木町 17:52

006 上之町 17:53

007 馬喰町 17:54

008 旭ヶ丘 17:54

009 細新道 17:55

010 上沼須 17:56

011 下方 17:57

119
昭和村役場前

(とねしん昭和支店前)
17:58

117 糸井河原 18:00

116 昭和中学校前 18:02

115 橡久保入口 18:02

114 鎌沢 18:04

113 大森神社前 18:04

112 正禅寺 18:05

154 昭和インター入口 18:10

153 下原 18:13

152 ⾚城原開協前 18:15

151 ⾚城原 18:16

155 松ノ木平第1入口 18:18

156 桐⽣地区 18:20 ※１

157 板戸 18:23

158 十二様前 18:25

159 桜 18:25

160 ⾚城久呂保⾼原 18:26

161 昭和の森⼭荘前 18:26 ※１ ※２

160 ⾚城久呂保⾼原 18:26

159 桜 18:27

158 十二様前 18:28

157 板戸 18:30

155 松ノ木平第1入口 18:31

151 ⾚城原 18:33

150 上原 18:34

149 ⾚城林間学園 18:38

148 ⾚谷上 18:41

147 ⾚谷区民館前 18:42

146 ⾚谷 18:43

145 ⾚谷下 18:45

144 総合運動公園 18:46

143 長者久保入口 18:47

127 新堀 18:50

126 中棚 18:52

125 上内出 18:53

124 昭和東小前 18:54

123 中内 18:54

122 糸井区民館前 18:55

121 糸井宿 18:56

120 昭和村役場前 18:57

Peta 

Nama Halte Bus 

Halte Bus Lokal & Bus Demand di Kota 

Nama Halte Bus 

Halte Khusus Bus Demand di Desa 

Halte Khusus Bus Demand di Kota 

Halte Bus Lokal & Bus Demand di Desa 

Rute Nagai Rute Lingkar Nakano-Ogose Rute Lingkar Akaya-Sakura 

Tujuan Nagai 

 

Lewat Oiwake dan Nakano Dahulu Lewat Akaya Dahulu 

Tujuan Kantor Kesehatan dan Kesejahteraan Kota Numata 

Rute Nagai Rute Lingkar Nakano-Ogose Rute Lingkar Akaya-Sakura 
Tujuan Nagai 

 

Lewat Ogose dan Nakano Dahulu Lewat Morishita Dahulu 

Tujuan Kantor Kesehatan dan Kesejahteraan Kota Numata 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 

No. Nama Halte Bus Jam 


